
متقاضيان محترم شركت در مناقصه عمومي (نوبت اول)
تهيه، حمل، رنگ آميزي و نصب سازه فضاكار با اتصالات مربوطه جهت مجموعه هاي ورزشي چند منظوره پروژه

و مهرگان28هاي طبرسي

موضوع : دعوتنامه شركت در مناقصه عمومي

فرخوان شماره به اي مناقصه دارد نظر در رضوي عمران و معادن صنايع در404/101/18شركت مندرج شرايط طبق را

اسناد دريافت جهت محترم متقاضيان لذا . نمايد برگزار عمومي مناقصه طريق از زير مشخصات با و مناقصه مدارك و اسناد

مراجعه فرماييد.www.rimc.irمناقصه به وب سايت شركت به آدرس

اطلاعات مناقصه
شماره مناقصه قبلي :مناقصه تجديد شده :نوبت اولمناقصه جديد :
شماره مجوز :شركت صنايع معادن و عمران رضويمناقصه گذار :

مناقصه سازه:موضوع نصب و آميزي رنگ حمل، تهيه،
چند ورزشي هاي مجموعه جهت مربوطه اتصالات با فضاكار

و مهرگان28منظوره پروژه هاي طبرسي

: مناقصه موضوعي بندي طبقه
دستمزدي:كالا:

خدمات با فهرست بها سازمان برنامه و بودجه :
خدمات بدون فهرست بها*

:روز شمسي60مدت اجراي كار : تعديل باشدمشمول باشد*مي سالنمي
تعديل تعلق نمي گيردتعديل و دوره تعديل :

: نظارت ودستگاه معادن صنايع شركت فني معاونت حوزه
عمران رضوي

پرداخت وميزانندارددارد*:پيش
مطابق شرايط مندرج در اسناد:نحوه پرداخت

: كار اجراي -مشهدمحل رضوي خراسان پروژه–استان
طبرسي رسالت28ورزشي در مجموعه81واقع پروژه -

22ورزشي مهرگان واقع در شهيد كشميري

: عدد به برآورد و180.000.000.000مبلغ (يكصد
هشتاد ميليارد ) ريال

تضمينمحدود*عموميروش برگزاري مناقصه : :مبلغ مناقصه در (نه9.000.000.000شركت
ميليارد ) ريال

1404/10/20يلاعته مسب
11567/970

ندارد

https://www.rimc.ir/


: ( مالي شكست ) پرداخت درنوع مندرج شرايط مطابق
اسناد مناقصه

مقادير و اوليه برآورد مشخصات از مختصري شرح
طبق جداول و مشخصات مندرج در اسناد مناقصهكار:

ضوابط مناقصه :

دريافت نمايند.www.rimc.irاً از سايت شركتمناقصه گر مي بايست اسناد مناقصه را صرف-1

تا-2 حداكثر مناقصه اسناد پاكات تسليم مهلت مورخ16:00ساعتآخرين يكشنبه به1404/10/28روز . باشد مي
پيشنهادهاي واصله پس از آن ترتيب اثر داده نمي شود.

جداگانه-3 هاي پاكت در نياز مورد مدارك همراه به را مناقصه اسناد شده اعلام زمان اساس بر بايست مي متقاضيان
تكميل و تحويل دبيرخانه شركت نمايند.تهيه

گر1تبصره مناقصه نام به بايست مي مدارك و اسناد تمام ها: شركت اسناد ساير مدارك ارائه لذا ، باشد كننده شركت
فاقد اعتبار مي باشد.

" الف "- پاكت 4

: مناقصه در شركت تضمين ريال9.000.000.000مبلغ ( ميليارد نه زير( مشروحه صورتهاي از يكي به بايد باشد.كه مي
، همراه با اسناد مناقصه در پاكت ( الف ) به دستگاه مناقصه گذار تسليم شود .

ديگر ماه سه براي تمديد قابل و پيشنهاد افتتاح تاريخ از پس ماه سه بمدت گذار مناقصه قبول مورد بانكي ضمانتنامه : الف
.

حسابب به بانكي بين چك يا و واريزي فيش معادن4187289633: صنايع شركت نام به قدس آستان شعبه ملت بانك
IR45–0120–0200–0000–4187–2896–33و عمران رضوي به شماره شبا:

ج: گواهي خالص مطالبات قطعي مناقصه گر و تاييد شده توسط امور مالي مناقصه گذار.

شد.4-1 نخواهد داده اثر ترتيب تضمين فاقد پيشنهادهاي به ياد) مدارك و اسناد در نواقص هرگونه مشاهده صورت در
شده، متقاضيان از مناقصه حذف وپيشنهاد قيمت ارائه شده، از سوي مناقصه گذار باطل ميگردد.

) تضمين مذكور پس از تعيين برنده مناقصه، طي شرايط مندرج در اسناد مناقصه مسترد ميگردد.4-2

1404/10/20
11567/970

ندارد

http://www.rimc.ir/


" ب"-پاكت 5

ازاسناد)تمام5-1 ) ،،نامهدعوتاينجملهمناقصه ها نقشه ، ها فرم ، تعهدات ، ها پيوست شرح ، قرارداد نويس پيش
كه بايستي مهر و امضاء گردد.... غيره)ارزيابي و

)فرم تكميل شده تعهد نامه عدم شمول قانون مداخله كارمندان در معاملات دولتي مصوب5-2

پيشنهاد دهنده ( جهت اشخاص حقيقي ).)كپي شناسنامه ، كارت ملي5-3

كپي5-4 حاضر, زمان در شركت معتبر مجاز امضاءهاي معرفي حاوي تغييرات آگهي آخرين و تاسيس آگهي )كپي
شناسنامه و كارت ملي مديرعامل و صاحبان امضاء مجاز ( جهت اشخاص حقوقي ).

)تصوير گواهينامه تاييد صلاحيت اداره تعاون،كار و رفاه اجتماعي ( در صورت لزوم).5-5

مدارك و اسنادي كه بايد در پاكت ارزيابي قرارداده شود .(پاكت ب)

مهر و امضاء)–) تكميل فرم هاي ارزيابي كيفي پيمانكاران (تكميل و تاييد شده5-6

.امتياز مي باشد100امتياز از60) حداقل نمره قابل قبول جهت بازگشايي پاكت پيشنهاد قيمت5-7

" ج "-پاكت 6

)برگ پيشنهاد قيمت كه بايد طبق فرم مربوطه در اسناد مناقصه تكميل شده ياشد.6-1

پيشنهاد6-2 فرم درمحاسبات مغايرت گونه هر صورت در و بوده شرط پيش بدون و خوانا بايست مي پيشنهادي )قيمت
مضافقيمت . باشد مي پيشنهادي كل قيمت صورتملاك در مبلغاً با ( عدد به شده درج ) پيشنهادي كل قيمت مغايرت

انجام آن اساس بر مالي پيشنهادات مقايسه و باشد مي حروف بصورت پيشنهادي قيمت ملاك ، حروف بصورت شده درج
گشايشخواهد از پس ادعايي گونه هيچ زيرا نمايند دقت خود پيشنهادات تنظيم در گران مناقصه است لازم لذا . شد

پيشنهادات مورد قبول نخواهد شد .

افزوده6-3 ارزش بر ماليات نرخ گرفتن نظر در بدون را خود پيشنهادي قيمت بايست مي گران مناقصه .)كليه نمايد اعلام

شرايط مناقصه

جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره هاي ذيل تماس حاصل نماييد.)7

1404/10/20
11567/970

ندارد



1208و1224داخلي051-3101شماره تلفن دفتر مركزي شركت واحد مناقصات و مزايده :

مشهد)8 : مناقصه پاكات تسليم محل شهرسازي-نشاني و راه كل اداره روبروي - دستغيب شهيد -بلوار خيام بلوار تقاطع
خراسان رضوي ، شركت صنايع معادن و عمران رضوي طبقه اول واحد دبيرخانه .

حق فسخ در قرارداد در صورت عدم انجام تعهدات براي مناقصه گذار محفوظ است.)9

شرايط)10 ساير و قرارداد به توجه با كه ميگردد اكيد توصيه مناقصه در كنندگان شركت بهبه نسبت اسناد در مندرج
منظور نمودن تمامي موارد فوق در پيشنهاد قيمت اقدام نمايد.

صورت)11 در و ضبط وي سپرده اول نفر امتناع صورت در و نگهداري اول نفر همانند قرارداد انعقاد تا دوم نفر تضمين
.در شد خواهد ارجاع دوم نفر به كار معاملات كارگروه نيزصلاحديد دوم نفر سپرده قرارداد انعقاد از امتناع صورت

.ضبط شده و مناقصه به تشخيص كارگروه معاملات تجديد خواهد شد

خط)12 بدون خوانا صورت به حروف و عدد به را خود پيشنهاد مبلغ شده اعلام شرايط براساس ميبايست متقاضيان
اثر ترتيب ناقص مدارك و مشروط پيشنهادات به و دهند ارائه توسطخوردگي شده ارائه مدارك ضمنا نميشود. داده

متقاضيان (بجز ضمانتنامهها آن هم با رعايت شرايط) مسترد نخواهد شد.

گذار)13 مناقصه كه زمان هر در قرارداد مدت طول نداشتهدر را كار انجام توانمندي گر مناقصه كه برسد نتيجه اين به
ميتواند مينمايد، كوتاهي شده اعلام شرايط مطابق وظايف انجام در يا نمايدو اقدام قرارداد طرفه يك فسخ به نسبت

و مناقصه گر حق هيچگونه اعتراضي ندارد.

در كارگروه معاملات شركت بازگشايي و خوانده مي شود .1404/11/04پيشنهادهاي واصله تا تاريخ)14

مورد)15 عدد داريد، تخفيف اعمال قصد دليلي هر به چنانچه فرماييد، خودداري تخفيف عنوان به رديفي دادن قرار از
نظر را با لحاظ كردن در قيمت واحد جدول، اعمال كنيد.

باشدداشتهاعتبارپيشنهادهاتسليمموعدآخرينازبعدروز60تابايدهاقيمتپيشنهاد)16

مدتبرنده)17 طي حداكثر است موظف مناقصه نتيجه ابلاغ تاريخ از انجام7مناقصه تضمين سپردن به نسبت كاري روز
مناقصه در شركت سپرده قرارداد، انعقاد جهت مذكور مدت طي حضور عدم ويا اينصورت غير در و نمايد اقدام تعهدات

وي ضبط خواهد شد.

رفتار)19 آنها با شركت معاملات نامه آيين ،طبق اند كرده تباني باهم دهندگان پيشنهاد كه شود حاصل اطلاع هرگاه
خواهدشد .

1404/10/20
11567/970

ندارد



باشد)20 كرده نام ثبت مربوطه سامانه در گر مناقصه كه صورتي در كشور، مالياتي نظام با مطابق افزوده ارزش بر ماليات
گذار مناقصه برعهده نمايد، ارائه را سنجي) اعتبار آن(گواهي مدارك اقدامو آن واريز به نسبت ضوابط برابر و باشد مي

خواهد شد.

اسناد)21 كسر ) ناقص و حروف به قيمت فاقد و مخدوش و مشروط مبهم پيشنهادات مناقصه كننده برگزار كارگروه
مناقصه ) را مردود دانسته و ترتيب اثر نخواهد داد.

قبل)22 (چه زمان هر در پيشنهادات كليه يا يك قبول يا رد در رضوي عمران و معادن صنايع شركت معاملات كارگروه
هيچگونه اعتراضي ندارد.و چه بعد از بازگشايي پاكتها) مختار مي باشد و مناقصه گرحق

ساعت)23 از قبلي هماهنگي با پروژه محل از بازديد با16:00الي8:00زمان بايستي مي گران مناقصه لذا ، باشد مي
شماره با هماهنگي جهت نامه معرفي داشتن حاصل09155010107همراه تماس پروژه مديريت جدي مهندس آقاي

فرمايند.

مسئوليتهاي)24 تمامي ، گر مناقصه سوي از نادرست ادعاي و موثق غير ، واقع غير اطلاعات گونه هر ارائه صورت در
شد.ناشي از آن بر عهده وي بوده و وفق ضوابط و مقررات برخورد خواهد

شده)25 اعلام تعهدات و شرايط تمامي قبول و فوق موارد كليه رعايت منزله به قيمت پيشنهاد اعلام و مناقصه در شركت
در مندرج شروط پذيريش و گذار مناقصه توسط اسناد و مدارك رضويدر عمران و معادن صنايع شركت نامه آيين

گذار مناقصه و بوده گر مناقصه عهده به مناقصه اسناد مفاد از تعبير سوء گونه هر مسئوليت همچنين و باشد مي
خصوص نخواهد داشت.هيچگونه مسئوليتي در اين

% كل مورد معامله كاهش يا افزايش دهد.25مناقصه گذار ميتواند مقدار كالا يا كار مورد معامله را تا)27

را رعايت نمايد.1337پيشنهاد دهندگان بايستي قانون منع مداخله كاركنان دولت مصوب ديماه)28

با)29 مرتبط مقررات و قوانين كليه متن از دقيق و كامل اطلاع ضمن كه نمايد مي تاييد مناقصه در شركت با گر مناقصه
استفاده حداكثر قانون جمله از ) آن اجراي و پيمان و مناقصه ،اين كشور نيازهاي تامين در خدماتي و توليدي توان از

تمامي اجراي به متعهد ( و.... اجتماعي رفاه و تعاون،كار اداره قوانين ، ماليات و بيمه قوانين ، پولشويي با مبازره قانون
مقرره در آنها مي باشد .مفاد و ترتيبات

بر عهده برنده مناقصه مي باشد.هزينه چاپ آگهي مناقصه در روزنامه رسمي ، روزنامه كثيرالانتشار و ... غيره)30

را)31 خود قيمت پيشنهاد اصلاح قصد علتي هر به قيمت پيشنهاد ارائه و اسناد دريافت از پس گر مناقصه كه صورتي در
هاي پاكت ارسال مهلت آخرين تا حداكثر بايد ، باشد پاكاتداشته اصلاح يا انصراف براي را لازم اقدامات ، پيشنهاد

1404/10/20
11567/970

ندارد



داده اثر ترتيب گر مناقصه درخواست به اينصورت غير در دهد، انجام شركت مزايدات و مناقصات واحد به مراجعه با
نخواهد شد.

ترجيح)32 موضوع شده اعلام شرايط يا مناقصه اسناد در دوگانگي يا ابهام ، نقص گونه هر مشاهده صورت بصورتدر ًا
منعكس و پيگيري گردد.1224و1208داخلي051-3101كتبي و يا از طريق شماره تماس

ويسومي تاجنر يما
لاتماعمون يسيمكر يبات و مزايدات و دصقانممدير قراردادها، 

1404/10/20
11567/970

ندارد


